Paço Municipal Jindrich Trachta, Rua Luiz Antonio da Silva, 1249 – CEP 79.760-000 - Batayporã–MS

Fone  (67) 3443 1288 Fone/Fax (67) 3443 1459

                                                                            www.bataypora.ms.gov.br

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO N°
005/2024

O MUNICÍPIO DE BATAYPORÃ-MS, torna público aos interessados a

REVOGAÇÃO da licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO Nº 005/2024,

tipo menor preço por item, que tem por objeto o Registro de Preços para futura

e eventual aquisição de material odontológicos para atendimento às demandas da

Secretaria municipal de Saúde (ESF`S – Estratégias de Saúde da Família) do

Município de Batayporã – MS, conforme solicitação da Secretaria Municipal de

Saúde, através do Processo SIGA Nº BA-ADM-2024/00814, processo

administrativo n° 016/2024, justificando a devida revogação do processo em

epígrafe com base na CI nº  BA-DIC-2024/09355-A, fundamentado na

conveniência e oportunidade, afim de adequações ao instrumento convocatório e

instrumentos de planejamento. A requerente   abrirá   um   novo processo onde

serão realizadas todas as adequações necessárias a fim de dar andamento a

aquisição. Mais informações poderão ser solicitadas no Setor de licitação ou

solicitado no e-mail setorlic@bataypora.ms.gov.br, no horário das 07h00min às

13h00min.

Batayporã-MS, 18 de abril de 2024.

SABRINA AMORIM ARAUJO

Agente de Contratação

http://www.bataypora.ms.gov.br/
mailto:setorlic@bataypora.ms.gov.br